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Wózek prysznicowo - toaletowy na
małych kołach Mobilex

Cena 1 336,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 302018-19

Producent Mobilex

Opis produktu

Wózek prysznicowo-toaletowy na małych kołach Mobilex

   Ten rewelacyjny wózek toaletowo-prysznicowy od firmy Mobilex w dużym stopniu ułatwia korzystanie z toalety osobom niepełnosprawnym
lub starszym. Sprzęt jest bardzo wytrzymały oraz komfortowy, dzięki temu codzienna kąpiel pod prysznicem będzie przyjemna i bezpieczna.

  Konstrukcja wózka pod prysznic została wykonana z wysokiej jakości aluminium wszystko dla zapewnienia odpowiedniego bezpieczeństwa
oraz komfortu. Wózek został wyposażony w takie udogodnienia jak: odchylane podłokietniki oraz podnóżki, dzięki temu wstawanie oraz
siadanie jest łatwe i bezpieczne. Standardowo wózek toaletwo-prysznicowy posiada małe tylne koło oraz wyjmowany pojemnik sanitarny.
 

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.rena.rzeszow.pl/wozek-prysznicowo-toaletowy-na-malych-kolach-mobilex-p-943.html


 

Zalety wózka prysznicowo-toaletowego Mobilex

 

Wysoka jakość wykonania: sprzęt został wykonany z najwyższą starannością o każdy detal, co jest gwarantem bezpieczeństwa oraz
niezawodności.
Komfort użytkowania: dzięki wygodnemu siedzisku z oparciem oraz uchylnym podłokietnikom korzystanie z wózka jest bardzo
komfortowe.
Poczucie bezpieczeństwa: każde koło w wózku posiada niezależny hamulec ręczny, który pozwala na zablokowanie w dowolnym
momencie.
Wygodny do transportu: małe koła pozwalają na wygodny transport wózka w dowolne miejsce bez żądnych problemów.

Zastosowanie wózka prysznicowo-tolaetowego Mobilex

Wózek prysznicowo-toaletowy to sprzęt pomocniczy, który powstał z myślą o osobach starszych lub niepełnosprawnych, które mają
problemy z samodzielnym poruszaniem się. Sprawdzi się zarówno w warunkach domowych, jak i na zewnątrz.
  

Parametry techniczne wózka prysznicowo-tolaetowego Mobilex

szerokość siedziska: 45 cm
szerokość między podłokietnikami: 48 cm
całkowita szerokość wózka: 56 cm
głębokość siedziska: 43 cm
wysokość siedziska nad podłoże: 50 – 55 cm
wysokość wózka z oparciem: 96 – 101 cm
waga: 12,9 kg
obciążenie do 150 kg
rodzaj kół  gumowe pełne
średnica kół: 5″

Producent: Mobilex
  

Jak skorzystać z dofinansowania NFZ na wózek inwalidzki w dwóch prostych krokach:

 

Musimy udać się wizytę lekarską do lekarza specjalisty, który ma uprawnienia do wypisania zlecenia. Od 1 stycznia 2020 roku lekarz
specjalista wypisujący zlecenie na wózek inwalidzki potwierdza tym samy prawo do świadczenia. Nie musimy już iść do najbliższego
oddziału NFZ w celu potwierdzenia zlecenia.

Odwiedź wybrany przez siebie sklep medyczny, wybierz dla siebie odpowiedni sprzęt.

Prawo do starania się o dofinansowanie ze środków NFZ przysługuje każdej osobie, która jest ubezpieczona i odprowadza składki zdrowotne.

Warto pamiętać, że można starać się o dofinansowanie na różnego typu wózki inwalidzkie. W sklepie Rena znajdą Państwo następujące typy
wózków:
 

Wózki inwalidzkie ręczne
Wózki inwalidzkie specjalne
Wózki inwalidzkie dziecięce
Wózki inwalidzkie toaletowe
Wózki inwalidzkie elektryczne
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Lista kodów refundacyjnych do poszczególnych typów wózków:

 

    Kod P.127 – wózek inwalidzki ręczny dla osoby dorosłej.
    Kod P.128 – wózek inwalidzki ręczny dla dzieci.
    Kod P.129 – wózek inwalidzki wykonany ze stopów lekkich z systemem szybkiego demontażu kół.

Kod P.130 – wózek inwalidzki specjalny dla dorosłych, wózek inwalidzki o napędzie elektrycznym, wózek stabilizujący plecy i głowę,
wózek z funkcją pionizacji.

Kod P.131 - wózek inwalidzki specjalny dziecięcy, wózek inwalidzki o napędzie elektrycznym, wózek stabilizujący plecy i głowę,
wózek z funkcją pionizacji.

Sklep internetowy Rena gwarantuje zakup wózków inwalidzkich w bardzo atrakcyjnych cenach i szybkim czasem realizacji.

Potrzebujesz fachowej pomocy? Zadzwoń do nas 532-462-001 Odpowiemy na wszystkie twoje pytania i pomożemy wybrać odpowiedni
produkt.

Potrzebujesz innego wózka inwalidzkiego? Zachęcamy do zapoznania się z pełną ofertą naszego sklepu, posiadamy wózki inwalidzkie takich
producentów jak: Antar, Aston, Mobilex, Tomago, Reha-Fund, Vermeiren.

Wszystkie oferowane produkty w naszym sklepie są fabrycznie nowe i mają gwarancję producenta.

Na życzenie klienta wystawiamy paragon lub fakturę Vat.
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